
Comune di Chamois - Determinazione n. 87 del  15/07/2013 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  87 Del  15/07/2013     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO:   AUTORIZZAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE DEL FONDO UNICO AZIENDALE AI 

DIPENDENTI COMUNALI ANNO 2012.  
 
 
L'anno 2013, addì  QUINDICI del mese di  LUGLIO  alle ore 09.30 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
- il CCRL del 21/05/2008 e SMI; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 

 
� la delibera di G.C. n. 34/12 FUA 2012 – INDIVIDUAZIONE DELEGAZIONE 
� la determina del Seg. Nn. 11 e 49/12 FONDO UNICO AZIENDALE (FUA) 2012 (integrazione) 

impegno di spesa; 
 
VISTO: 
 

�  l’accordo per l’utilizzo del Fondo Aziendale per l’anno 2012 siglato con le Organizzazioni sindacali in 
data  11/04//12, allegata alla presente; 

� della valutazione dei dipendenti effettuata dal Segretario comunale; 
 
DATO ATTO : 
 
- della deliberazione C.C. n. 70/2012, con cui è stato approvato il bilancio triennale 2013/2015 e la relativa 

Relazione Previsionale Programmatica; 
- della deliberazione G.C. n. 02/2013, con cui è stata affidata la gestione del bilancio di previsione ai vari 

Responsabili di spesa;          

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 87 del  15/07/2013 

 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 
di provvedere a liquidare ai dipendenti il Fondo Unico Aziendale, come da tabella allegata sub A), con gli 
stipendi del mese di luglio 2013 per un totale di €. 8.401,87, da imputarsi sulla UEB 10201 conto 200. 

 
 
TP/AG  
 
 
            Il Segretario comunale 

      dott. Alexandre Glarey  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 87 del  15/07/2013 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  06/08/2013 al  21/08/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì  15/07/2013 


